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Getinge-Oskarströms pastorat

Getinge-Oskarströms pastorat, Björkallén 1, 313 33 Oskarström, tel. 035-19 24 00 www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom 
Bilder Mikael Årnell och IKON Svenska kyrkan. Församlingsbladet ges ut av Getinge-Oskarströms pastorat och distribueras 
som samhälls information. Ansvariga utgivare Björn Berggren och Kjell Helgesson.

Bered en väg för Herren

Bered-en-väg-för-herran...

Trygga-rekan-ingen-vara...

Byssan-lull-koka-kittelen-full...

Ole-dole-doff-kinkel-ane-koff...

Ramsor och rim och någon slags trygg-
het och mening, men utan sammanhang. 
Någon slags innebörd men ingen riktig 
förankring i verkligheten.

Bered-en-väg-för-herran... Orden 
möter dig och tonerna omsluter dig. Väl-
kända och trygga men samtidigt märk-
värdigt stumma och obegripliga.

Väcker kanske en längtan som  trevar 
efter ett för länge sedan förlorat paradis. 
Letar, men ser inte. Lyssnar, men förstår 
inte.

En dag stod han bara där. Steg rakt 
ner i människornas längtan, psalmer-
nas poesi och de gamla bokrullarnas 
hemligheter.  Det hände. Vid den tiden. 
Texterna fick liv. ”Ordet blev människa 
och bodde bland oss” Skriver Johannes, 
och den han sedan berättar om är Jesus.

Texterna – ramsorna - fick liv! Det 
hände och det händer på nytt och på 
nytt. Så lyssna igen: ”Bered en väg för 
Herran!” Släpp fram – befria – inte bara 
din längtan men också Honom som är 
svaret på den. Öppna dörrarna om allt 
det där du hittills inte velat visa, rädd för 
att förlora den lilla trygghet du trots allt 
hade så länge allt var som det alltid har 
varit. Kanske tvingas du omvärdera en 
del. Så blir det ofta när tron slår rot i en 
människas hjärta. Men, även om det kan 
göra lite ont så vill han dig inget ont. 
Nej, för så älskade Gud världen att han 
gav den sin ende Son, för att var och en 

Julafton 24/12
Samling vid julkrubban, välkommen 
på julaftons förmiddag och upplev 
julens glada budskap. Då har vi en enkel 
gudstjänst för alla åldrar. Julevangeliet 
berättas och julkrubban ställs i ordning. 
Vi sjunger julsånger och de härliga julp-
salmerna tillsammans.

Oskarströms kyrka har varje år 
som tradition att spela upp en levan-
de julkrubba tillsammans med vår 
barnänglakör. Kan du tänka dig att 
vara ängel med oss och/eller vill delta 
i julspelet. Hör av dig till Kicki och 
Veronica. (Samling i församlingshemmet 
kl. 09.30.) I Oskarströms kyrka bjuds det 
på glögg och pepparkakor i vapenhuset 
efteråt.

Getinge k:a  kl. 10.00
Kvibille k:a  kl. 10.00
Oskarströms k:a kl. 10.00
Enslöv k:a  kl. 11.00

som tror på honom inte skall gå under 
utan ha evigt liv, förklarar evangelisten 
Johannes.

En dag stod han bara där. Steg rakt 
ner i människornas längtan, psalmernas 
poesi och de gamla bokrullarnas hemlig-
heter. ”För att förkunna befrielse för de 
fångna och syn för de blinda, att ge de 
förtryckta frihet och förkunna året som 
Herren har valt.”

Snart firar vi jul. Kristi födelses fest. 
Varmt välkommen i gudstjänsterna där 
vi nu under Advent förbereder oss för 
detta stora möte.

Daniel Björck, 
Präst i Getinge-
Rävinge församling

Välkommen till våra kyrkor i juletid!
Juldagen 25/12
Julotta i Enslövs k:a  kl. 07.00
Gudstjänst i Getinge k:a  kl. 10.00
Juldagsmässa i Kvibille k:a  kl. 11.00
Högmässa i Oskarströms k:a  kl. 11.00
Julgudtjänst i Skavböke kapell kl. 16.00

Annandag jul 26/12
Gudstjänst i Slättåkra k:a  kl. 09.30
Högmässa i Oskarströms k:a  kl. 10.00
Taizémässa i Enslövs k:a  kl. 18.00
Stilla mässa i Rävinge k:a  kl. 18.00

Värnlösa barns dag 28/12 
Mässa i Oskarströms k:a kl. 18.00 

Bild IKON

Bild IKON

Välkommen till julbön i Enslövs kyrka 
på julaftons eftermiddag.
Enslövs k:a  kl. 16.00

Välkommen till midnattsmässa i Ge-
tinge, Slättåkra och Oskarströms kyrkor 
på julnatten.
Getinge k:a  kl. 23.00
Slättåkra k:a  kl. 23.30
Oskarströms k:a kl. 23.30



En sak förändras aldrig
Sedan våren 2014 har det kommit 
flyktingar till vår bygd här i Oskarström 
med omnejd. De kommer främst från 
Syrien och Afghanistan, men också 
från andra krigsdrabbade platser i vår 
värld. I skrivande stund finns ett 60-tal 
flyktingar i Oskarströms samhälle och 
drygt 100 i Nissaström. 

När du läser det här så har kanske de 
första flyktingarna flyttat in på Spens-
hult. Det kommer att finnas plats för 
uppemot 700 flyktingar och sedan en tid 
tillbaka finns administrativ personal från 
Migrationsverket på plats.

Förutsättningarna för dem som söker 
asyl här i Sverige kan snabbt förändras. 
Detta märker vi inte minst med det här 
årets nya lagstiftning, som gör det svåra-
re att komma hit och också svårare att få 
återförenas med sin familj.

En del av dem som kom för något 
år sedan eller för några månader sedan 
har fått flytta vidare till en annan del av 
kommunen eller landet. De är tvung-
na att leva med vetskapen om att livet 
snabbt kan förändras igen.

Vi som har bott länge här i bygden – i 
vissa fall hela våra liv – har en stor och 
spännande utmaning framför oss. Det är 
att hjälpa de flyktingar som finns här – 
en kort tid, eller kanske resten av sina liv 
- att komma in i vårt samhälle. Det görs 
mycket redan av lokala idrottsförening-
ar, andra föreningar och kyrkor. Tack 
vare människor i dessa sammanhang 
delas det ut kläder och vänliga leenden 
och nya svenska ord och fraser. Jag vill 
rikta ett stort tack till er som bidragit på 
olika sätt.

Och så vill jag också rikta mig till 
dig som läser detta och känner att du 
vill göra en insats, men inte riktigt vet 
hur. Jag vill uppmuntra dig att låta din 
längtan omsättas i konkret handling. 
Det är lättare än du kanske tror, och jag 
vågar lova att det också kommer att ge 
dig mycket tillbaka!

Här är fyra olika områden som du kan 
gå in i och konkret hjälpa till. Och kom 
ihåg att det är bättre att göra en liten 
insats någon enstaka gång än inget alls. 
Du bestämmer hur mycket som är lagom 
för dig.

Klädinsamling 
På gamla Jutan har Röda Korset med 
Ann Petersson i spetsen byggt upp ett 
stort klädförråd. Det behöver ständigt 
fyllas på med kläder, skor, hygienartik-
lar, cyklar,  leksaker, husgeråd m.m. Du 
kan bidra konkret genom att lämna in sa-
ker på församlingshemmet i Oskarström. 
Vill du vara med och sortera eller dela ut 
är du också välkommen.

Språkcafé 
Finns det i olika former i både Oskar-
ström och Nissaström samt så småning-
om Spenshult. Du behöver inte kunna 
ett enda dugg om grammatik, utan bara 
ha en vilja att prata svenska en stund 
med några som gärna vill träffa dig. 
Någon passar det att sitta med vuxna, 
medan andra föredrar att hitta på något 
med barnen. Alla är lika välkomna och 
behövda.

Skjuts 
Behövs i olika sammanhang. I Oskar-
ström finns, förutom affärer, apotek och 
vårdcentral,  ett rikt föreningsliv med 
massor av goda ledare och aktiviteter, 

däremot är det inte alltid så lätt att ta sig 
till samhället om man bor en dryg halv-
mil därifrån. Här kan du göra en konkret 
insats på några minuter.

Praktikplats 
På en arbetsplats eller i en förening är 
ett tydligt och enkelt sätt att komma in i 
svenska samhället. Man ordnar formali-
teterna enkelt via Migrationsverket som 
står för både försäkring och busskostna-
der. Däremot behöver vi många företag 
och föreningar som kostnadsfritt låter en 
asylsökande komma ett par dagar i veck-
an och bidra med det de kan,  och de 
får i sin tur kontakter med svenskar och 
svenska språket. Bland de asylsökande 
som bara sitter och väntar finns erfarna 
frisörer, tandläkare, ingenjörer, bilme-
kaniker, snickare, svetsare och många 
andra yrkeskategorier. Du kan bidra med 
ditt kontaktnät, så att någon av dessa får 
komma ut och vara i funktion istället för 
att passivt vänta.

Vill du vara med och bidra på något 
av ovanstående sätt, eller på något helt 
annat sätt? Tveka då inte att kontakta 
mig så lotsar jag dig vidare till ett sam-
manhang som kommer att berika ditt och 
andras liv! För vårt behov av att göra 
något som är meningsfullt och roligt 
för både oss själva och för andra - det 
behovet förändras aldrig!

Andreas Sundelid
Flyktingsamordnare
Getinge-Oskarströms pastorat

Asylarbetet i pastoratet

Bild IKON



Enslövs församling

Gudstjänster
Tjänstgörande Mikael Isaksson (MI), Reine Jansson 
(RJ), Per Moberg (PM) och Björn Berggren (BB).

November
27/11 1 sönd i advent
 15.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Enslövskören. Jan Karlsson, 
 trumpet. MI.
 18.00 Högmässa i Skavböke 

kapell. Kapellkören. Jan Karlsson, 
trumpet. MI.

December
4/12 2 sönd i advent
 14.00 Gudstjänst i Enslövs k:a 

med små och stora. Julspel och 
barngruppernas julavslutning. 
Efterföljande julfest i församlings-
hemmet. Anmälan till Emelie 
Hilmersson. MI.

11/12 3 sönd i advent
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. RJ.
 17.00 Mässa i Skavböke kapell.RJ.

18/12 4 sönd i advent
 11.00 Mässa i Enlövs k:a. 

Enslövs kören. MI.
 17.00 Musikgudstjänst i Skav-

böke kapell. Julens sånger. 
Glögg-gemenskap efteråt.Kapell-
kören. Charlotte Polson, saxofon. 
MI.

24/12 Julafton
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Samling vid krubban. MI.
 16.00 Julbön i Enslövs k:a. Jens 

Hallberg, sång. MI.
25/12 Juldagen
 07.00 Julotta i Enslövs k:a. Sång-

trio. MI.
 16.00 Julgudstjänst i Skavböke 

kapell. Sångtrio. BB.
26/12 Annandag jul
 18.00 Taizémässa i Enslövs k:a. RJ.
31/12 Nyårsafton
 16.00 Nyårsbön i Skavböke ka-

pell. Kapellkören. MI.
Januari
1/1 Nyårsdagen
 18.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. MI.
6/1 Trettondedag jul
 14.00 Musikgudstjänst i Enslövs 

k:a. Nya vänner. RJ. 
8/1 1 sönd efter trettondedagen
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. RJ.
15/1 2 sönd efter trettondedagen
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

PM.
 17.00 Högmässa i Skavböke 

kapell. RJ.
22/1 3 sönd efter trettondedagen
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a.BB.

Händer i församlingen

29/1 4 sönd efter trettondedagen
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. BB.
 17.00 Högmässa i Skavböke 

kapell. BB.
Februari
5/2 Kyndelsmässodagen
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. BB.
12/2 Septuagesima
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. BB.
 17.00 Gudstjänst i Skavböke 

kapell. BB.
19/2 Sexagesima
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. MI.
26/2 Fastlagssöndagen
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. MI.
 17.00 Högmässa i Skavböke 

kapell. MI.

Andakter på Åleds
Servicecentrum
Andakt på Servicecentrum i Åled föl-
jande torsdagar kl. 15.00:
24 nov, 8 dec, 24 dec (10.00 Julandakt 
med sång av Nya Vänner), 5 jan, 19 
jan, 2 feb, 16 feb och 2 mars.

Ett varmt tack...
...till alla som bidrog med gåvor till 
auktionen på Tacksägelsedagen. Och 
tack till alla ni som ropade in allt från 
grönkål, tjärbloss och morötter till lin-
netyg! Totalt samlade vi in 2.815:- som 
gick oavkortat till Världens Barn.

Enslövs kyrkliga syförening
träffas kl. 14.00 den 8 feb. i Enslövs för-
samlingshem. Inga Larsson 035-615 15
Skavböke kyrkliga syförening
träffas följande tisdagar kl. 19.00:
17 jan och 21 feb.
Anette P. Pettersson 035-640 20

Café Enslöv - adventscafé
torsdagen 15 dec 14.00–16.00. Oskar-
ströms dragspelsgrupp underhåller.

Dagledigluncher
Lunch för alla daglediga i Enslövs för-
samlingshem onsdagar udda veckor 
kl. 12.30, följande dagar:
7 dec (jullunch), 1 feb, 15 feb, 1 mars, 
15 mars och 29 mars.
Kostnad 50:-/gång med undantag för 
jullunchen som kostar 150:-.
Anmälan senast måndag före till 
Lena Wigh Fransson.

Adventskonsert 3/12
Lördag 3 dec kl. 17.00 i Enslövs k:a. 
Halmstads kammarkör medverkar.

Dopänglar 12/3
Söndag 12 mars kl. 14.00 
är det Gudstjänst med små 
och stora. Då delar vi ut 
dopänglar till de barn som 
döpts.

Du minns säkert att ditt barn fick en 
dopängel vid dopgudstjänsten. Den 
hängdes upp i dopträdet och nu är det 
dags att ta med sig dopängeln hem.

Efteråt bjuder vi på dopfika i kyrkan.
Anmälan till Lena Wigh Fransson.

Gilla oss på Facebook:
Barnverksamhet i Enslövs 
församling/Åled

Terminsstart 2017
Till våren startar kör- och barngrupperna 
v. 3. Vi har uppehåll under loven v. 8 
och v. 15.
Har du inte varit med tidigare och vill 
börja i någon av grupperna? 
Hör av dig till Emelie Hilmersson.

Skriv in i kalendern redan nu!

Bild Mikael Isaksson



Getinge-Rävinge församling
Händer i församlingen
SÄRSKILD INFO
Julkonsert 29 nov
Julkonserten med Kålle Gunnarsson och 
hans musikervänner har ju nästan blivit 
en tradition. Det är stor efterfrågan på 
biljetter. Därför är det i år två föreställ-
ningar kl. 16.00 och kl. 19.00. Köp din 
biljett hos Direkten (kiosken i Getinge). 
Pris 200 kr. 
Arr: Internationella gruppen.

Julspel 4 dec
Vi upprepar förra årets trevliga julspel 
med konfirmanderna. I år är det nya 
konfirmander som gestaltar julevangeliet 
och ungdomskören sjunger. 
Välkommen till Rävinge kyrka kl. 18.00.

Lucia 11 dec
Det blir även i år traditions-
enligt Luciatåg med levande 
ljus i Getinge kyrka kl. 16.00. 
Kyrkans alla körer medverkar 
d.v.s. Juvelerna, Briljanterna, 
ungdomskören och kyrkokören. 
Vi har begränsat med platser i kyrkan, när 
det är fullt måste vi säga stopp. Kom i tid. 
Insläpp från kl 15.30.

Julkonsert 18 dec
Kom i stämning inför julhelgen genom 
Kyrkokörens julkonsert i Rävinge kyrka 
kl. 18.00. Ludvig Åhlin  är sångsolist 
och Anna-Karin Emanuelsson Rosén 
spelar flöjt.

Musikgudstjänst 6 jan
På Trettondedagen kl. 18.00 sjunger vi 
ut julen. Vi lyssnar till hela julevangeliet 
och ramar in det med jultidens sånger 
och psalmer. Kyrkokören medverkar.

Dopfest 5 feb
På Kyndelsmässodagen kl. 10.00 har vi 
dopfest för alla i Getinge kyrka. Speci-
ellt inbjudna är de som döpts under det 
gångna året. Vi har en kort andakt med 
sångstund och tänder ljus för alla nyd-
öpta. Juveler och Briljanter medverkar. 
Efteråt har vi tårtkalas!

Begonian i Getinge
13 dec kl. 14.30  Nattvardsgudstjänst
10 jan kl. 14.30 Gudstjänst
7 feb kl. 14.30  Nattvardsgudstjänst
Kaffeservering 20:-

Gudstjänster
November
27/11 1 sönd i advent
 10.00 Familjegudstjänst i Getinge 

k:a. Kyrkokören, Juveler och 
Biljanter. Jan Karlsson, trumpet. 
Kyrkkaffe.

December
4/12 2 sönd i advent
 18.00 Mässa med julspel i Rä-

vinge k:a. Se särskild info.
11/12 3 sönd i advent
 16.00 Luciagudstjänst i Getinge 

k:a. Se särskild info.
18/12 4 sönd i advent
 18.00 Musikgudstjänst i Rävinge 

k:a. Se särskild info.
24/12 Julafton
 10.00 Samling vid krubban i 

Getinge k:a.
 23.00 Midnattsmässa i Rävinge 

k:a. Josefin Mattsson och Marcus 
Frisk, sångsolister.

25/12 Juldagen
 10.00 Gudstjänst i Getinge k:a. 

Ensemble ur kyrkokören.
26/12 Annandag jul
 18.00 Stilla mässa i Rävinge k:a.

Januari
1/1 Nyårsdagen
 16.00 Gudstjänst i Rävinge k:a.
6/1 Trettondedag jul
 18.00 Musikgudstjänst i Getinge 

k:a. Se särskild info. 
8/1 1 sönd efter trettondedagen
 10.00 Mässa i Rävinge k:a.
15/1 2 sönd efter trettondedagen
 09.30 Gudstjänst i Getinge k:a.
22/1 3 sönd efter trettondedagen
 10.00 Gudstjänst i Rävinge k:a.
29/1 4 sönd efter trettondedagen
 11.00 Mässa i Getinge k:a.

Februari
5/2 Kyndelsmässodagen
 10.00 Dopfest i Getinge k:a. Se 

särskild info.
 18.00 Stilla mässa i Rävinge k:a.
12/2 Septuagesima
 18.00 Musikgudstjänst i Getinge 

k:a. Se särskild info.
19/2 Sexagesima
 10.00 Gudstjänst i Rävinge k:a.
26/2 Fastlagssöndagen
 11.00 Mässa i Getinge k:a. Kyr-

kokören medverkar.

 
 
 
 
 
 
 
 

Stars 
- en himmelsk konsert 

Getinge kyrka 12/2 kl 18.00 
 

Halmstads Vokalensemble 
Dirigent Göran Persson 

Terminsstart 2017
Våra kör-och barnverksamheter startar 
igen vecka 3. Välkommen tillbaka! 
Har du inte varit med tidigare och vill 
börja i någon av grupperna? Hör av dig 
till Lotta Eliasson eller Elvira Tufvesson.

Musikguds-
tjänst 12 feb
Halmstads 
Vokalensem-
ble har sedan starten 1989 berikat det 
sydsvenska körlivet med sin skönsång. 
De drygt trettio sångarna från Halmstad 
med omnejd har under sin dirigent och 
grundare, Göran Persson, framträtt i en 
rad olika sammanhang. Allt från rena 
a cappella-konserter till stora oratori-
eprojekt och fruktsamma samarbeten 
med framstående musiker, artister och 
tonsättare, något som 
har lett till flera uruppfö-
randen.  Nu kommer de 
till Getinge kyrka med 
programmet ”Stars - en 
himmelsk konsert”. 
Välkomna till Getinge 
kyrka kl. 18.00.

Gilla oss på Facebook:
Getinge-Rävinge församling

ÖVRIGT
Öppet hus
i församlingshemmet tisdagar kl. 14.00– 
16.00. Kaffeservering 20 kr. Andakt.
- 17 jan När jag ser din himmel. En 

resa genom skapelsen i tid och rum.
Pilot och reseledare är Daniel Björck.

- 31 jan Underhållande Musik-quiz 
med Lars Mortensen, musiker och 
kyrkvaktmästare i Oskarström.

- 14 feb Musikgruppen Goa grabbar 
från Falkenberg underhåller.

- 28 feb Sopplunch kl. 12.30 
(Obs tiden). Gäst är prästen 
Reine Jansson som talar om 
missionsarbete i Indien kring 
temat Och budskapet om 
riket skall förkunnas i hela världen. 

Arr: Internationella gruppen.



Oskarströms församling

Händer i församlingenGudstjänster
Tjänstgörande Björn Berggren (BB), Mikael Isaks-
son (MI) och Reine Jansson (RJ).

November
27/11 1 sönd i advent
 10.00 Familjemässa. Unga 

Gunget och Musiklekis. Pontus 
Lindström, trumpet. Kyrkfika.BB.

December
4/12 2 sönd i advent
 18.00 Musikgudstjänst. Se särskild 

info. BB.
10/12 Lördag
 16.00 Lördagsgudstjänst. RJ.
11/12 3 sönd i advent
 16.00 Gudstjänst med Lucia.
 Se särskild info. BB.
13/12 Tisdag
 14.00 Julgudstjänst. Se särskild 

info. BB.
18/12 4 sönd i advent
 09.30 Högmässa. BB.
24/12 Julafton
 10.00 Levande julkrubba. Se info 

sid. 2. BB.
 23.30 Midnattsmässa. Ebba Sopo, 

sång. BB.
25/12 Juldagen
 11.00 Högmässa. Emil Ericsson, 

sång. BB.
26/12 Annandag jul
 10.00 Högmässa. RJ.
28/12 Värnlösa barns dag
 18.00 Mässa. BB.
31/12 Nyårsafton
 23.30 Midnattsmässa. BB.
Januari
1/1 Nyårsdagen
 16.00 Högmässa. BB.
6/1 Trettondedag jul
 16.00 Högmässa vid ljus. Natha-

lie Johansson, trumpet. RJ.
8/1 1 sönd efter trettondedagen
 18.00 Musikgudstjänst. Se sär-

skild info. RJ.
15/1 2 sönd efter trettondedagen
 09.30 Högmässa. RJ.
22/1 3 sönd efter trettondedagen
 09.30 Högmässa. Reine Janssons 

avskedspredikan. RJ, BB.
28/1 Lördag
 16.00 Lördagsgudstjäst med dop. 

BB.
29/1 4 sönd efter trettondedagen
 09.30 Högmässa. BB.
Februari
5/2 Kyndelsmässodagen
 16.00 Familjegudstjänst. Unga 

Gunget och Musiklekis. BB.
11/2 Lördag
 16.00 Lördagsgudstjänst. BB.
12/2 Septuagesima
 09.30 Högmässa. BB.
19/2 Sexagesima
 09.30 Högmässa. MI.
26/2 Fastlagssöndagen
 09.30 Högsmässa. MI.

ÖVRIGT
Anhöriggrupp
Du som vårdar anhörig eller vårdas av 
anhörig är välkommen till en stunds 
gemenskap. Träffas kl. 14.00–16.00 den 
1/12, 26/1, 9/2, 23/2 och 9/3.
Bibelstudium
Träffas torsdagar kl. 10.00–12.00 i 
församlingshemmet den 19/1, 2/2, 16/2 
och 2/3.

SÄRSKILD INFO
Advents- och julmusik med Py Bäck-
man 4/12
Söndagen den 4/12 kl. 18.00 gästas 
Oskarströms kyrka av kompositören och 
sångerskan Py Bäckman tillsammans 
med pianisten Ann-Marie Henning samt 
körerna KYOS och Tonslingan. De 
framför egna sånger och advents- och 
julmusik.

Konserten är gratis men du behöver 
en biljett. Hämtas i församlingshemmet 
mån–fre 08.00–12.00 fr.o.m. 21/11. 
Begränsat antal platser i kyrkan, först till 
kvarn gäller.
Julavslutning och Lucia 11/12
Söndagen den 11/12 är det Luciatåg i 
Oskarströms kyrka kl.16.00. I år med 
Lucia från Österledsskoalan och kyrkans 
barnkörer. Efteråt julfest i församlings-
hemmet med pepparkakor och dans runt 
granen. Anmälan senast dan 1/12.
Julgudstjänst 13/12
Tisdagen den 13/12 kl.14.00– ca.15.30 
hälsas alla pensionärer i Oskarström 
välkomna till kyrkan. Matilda Örjegård 
sjunger. Efteråt glögg och fika i försam-
lingshemet där Lucia och hennes tärnor 
kommer på besök.
Julafton 24/12
Mer info se sid 2.
Julens sånger och psalmer 8/1
Söndagen den 8/1 kan du lyssna till och 
sjunga med i kända julsånger tillsam-
mans med vår nya kantor Ulrika Eken-
gren och kören KYOS.

Mässa i församlingshem-
mets krypta
Torsdagar kl. 19.00 den 1/12, 15/12, 
12/1, 26/1, 9/2 och 23/2.

Mossen i Oskarström
Gudstjänster i fritidslokalen. Efteråt 
serveras kaffe. 
Torsdagar kl. 14.00 den 8/12 (med besök 
av Lucia), 12/1 och 2/2.

Terminsstart 2017
Vecka 3 startar kör-, barn- och ung-
domsgrupperna. Vi har uppehåll under 
loven v. 8 och v. 15. Har du inte varit 
med tidigare och vill börja i någon av 
grupperna? 
Hör av dig till Veronica Gunnarsson 
eller Ylva Ericsson.

Gilla oss på Facebook:
Oskarströms församling

Bild Ingmar Skogar

Frukost för män
Du man som oftast 
äter frukosten ensam är välkommen till en 
stunds gemenskap i församlingshemmet. 
Gröt, ägg och sill och annat smått och gott 
dukas upp. Träffas kl. 09.00 den 10/12,  
28/1, 25/2 och 18/3. 
Anmäl senast torsdagen före frukostlör-
dagen till Kicki Rönn.
Församlingskväll
Tisdag den 6/12 kl. 18.30 visar Ingmar 
Skogar bilder och berättar om landet 
med den blå himlen - Mongoliet. Efteråt 
julbord. Pris 150 kr. 
Begränsat antal plat-
ser, först till kvarn 
gäller. Anmälan till 
Kicki Rönn.
Loppis
Lördagen 12/3 kl. 10.00–12.00 i för-
samlingshemmet. Lämna in husgeråd, 
smycken, leksaker, prydnadssaker m.m. 
vardagar 20/2 –9/3 kl. 09.00–12.00 eller 
enligt överenskommelse.
OBS! Vi tar inte emot kläder och möbler!
Stick- och virkgruppen
Gruppen träffas och stickar och virkar 
barnkläder. Kläderna skänks till Rädda bar-
nen träffas 8/12, 19/1, 2/2, 16/2, 2/3, 16/3.
Syföreningen
Välkommen till en stunds gemenskap i 
församlingshemmet, träffas kl. 14–16.00 
onsdagar jämna veckor den 14/12, 11/1, 
25/1, 8/2, 22/2, 8/3, 22/3.
Öppet hus
tisdagar i församlingshemmet kl. 
14.00–15.30.
- 13 dec Musik och andakt med Lucia. 

Lussefika i församlingshemmet.
- 17 jan ”Jag har en skyldighet att vittna 

om det jag har sett.” - Anne Sundberg 
berättar om Kongo Brazzaville.

- 14 feb Björn Berggren summerar och 
minns sina 13 år i Oskarström.

Vårens öppet hus:14/3, 25/4 och 30/5.
I samarbete med SENSUS.



Slättåkra-Kvibille
församling

Händer i församlingen
ÖVRIGT
Bibelstudier
Välkomna till Bibelstudium i Gräsås, 
hemma hos Bengt och Ann-Mari Ådahl 
måndagar kl. 18.30 den 16 jan och 13 
feb.
Sopplunch
Träffas i Kvibille församlingshem på 
onsdagar kl. 12.00–13.30 den 23 nov 
och 21 dec.
Stick och hantverksgrupp
Träffas i Kvibille försam-
lingshem tisdagar jämna 
veckor kl. 10.00 höstens sista 
träffar är den 1 nov, 15 nov, 
29 nov och 13 dec. Vi startar igen efter 
helgerna den 10 jan.
Öppet hus i Slättåkra 
Träffas i församlingshemmet onsdagar 
kl. 14.00–15.30.
- 16 nov Elisabet Kling med pianisten 

Sven Ahlin. Sång och piano.
- 7 dec Adventsfika. ”mini-Lucia”.
- 18 jan Trivselträff.
- 1 feb Bilder från Norge. Kicki Rönn.
- 15 feb Trivselträff.
- 1 mars Åke Karlsson spelar dragspel 
och sjunger. 
Öppet hus i Kvibille
i församlingshemmet på onsdagar kl. 
14.00–15.30.
- 9 nov Daniel Björck sjunger Evert Taube.
- 14 dec Adventsfika + Lucia.
- 25 jan Evangeliet, TILL ALLA FOLK. 

Reine Jansson.
- 8 feb ”72 timmar - Hur man stärker sin 

beredskap i hemmet.” Staffan Anckar 
från Civilförsvarsförbundet berättar.

- 8 mars Trivselträff.
Våra arrangemang i samarbete med 
SENSUS.

Gudstjänster
Tjänstgörande Bengt Ådahl (BÅ) och Daniel 
Björck (DB).

November
27/11 1 sönd i advent
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a. 

Bengt-Olof Persson, klarinett. BÅ.
 16.00 Gudstjänst i Slättåkra k:a. 

Kyrkokören. Bengt-Olof Persson, 
klarinett. BÅ.

December
4/12 2 sönd i advent
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a. BÅ.
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille 

k:a. BÅ.
9/12 Fredag
 18.00 Ljusgudstjänst med Lucia i 

Kvibille k:a. BÅ. Se särskild info.
11/12 3 sönd i advent
 11.00 Söndagsmässa i Slättåkra 

k:a. BÅ.
13/12 Tisdag
 18.30 Veckomässa i Kvibille k:a. BÅ.
15/12 Torsdag
 19.00 Julkonsert i Slättåkra k:a. 

BÅ. Se särskild info.
17/12 Lördag
 16.00 Julkonsert i Kvibille k:a. 

DB. Se särskild info.
18/12 4 sönd i advent
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a. DB.
24/12 Julafton
 10.00 Julbön i Kvibille k:a. BÅ.
 23.30 Julnattsmässa i Slättåkra 

k:a. BÅ.
25/12 Juldagen
 11.00 Juldagsmässa i Kvibille k:a. 

Anna-Karin Emanuelsson Rosén, 
flöjt. BÅ.

26/12 Annandag jul
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a. BÅ.
31/12 Nyårsafton
 16.00 Nyårsbön i Kvibille k:a. 

Kyrkokören. BÅ.
Januari
1/1 Nyårsdagen
 18.00 Söndagsmässa i Slättåkra 

k:a. DB.
6/1 Trettondedag jul
 16.00 Gudstjänst med julens 

texter och sånger i Kvibille k:a. 
Kyrkokören. DB. 

8/1 1 sönd efter trettondedagen
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a. BÅ.
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille 

k:a. BÅ
15/1 2 sönd efter trettondedagen
 11.00 Söndagsmässa i Slättåkra 

k:a. BÅ.

17/1 Tisdag
 18.30 Veckomässa i Slättåkra k:a. BÅ.
22/1 3 sönd efter trettondedagen
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a. BÅ.
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a. BÅ.
29/1 4 sönd efter trettondedagen
 09.30 Söndagsmässa i Kvibille 

k:a. DB.
 19.00 Andrum i Slättåkra k:a.
Februari
5/2 Kyndelsmässodagen
 11.00 Söndagsmässa i Slättåkra 

k:a. BÅ.
 15.00 Dopfest i Kvibille k:a. BÅ.
12/2 Septuagesima
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a. BÅ.
19/2 Sexagesima
 09.30 Söndagsmässa i Kvibille 

k:a. BÅ.
 11.00 Gudstjänst i Slättåkra k:a. BÅ.
21/2 Tisdag
 18.30 Veckomässa i Kvibille k:a. BÅ.
26/2 Fastlagssöndagen
 09.30 Söndagsmässa i Slättåkra 

k:a. DB.
 19.00 Andrum i Kvibille k:a.

SÄRSKILD INFO
Ljusgudstjänst med Luciatåg 9/12
Den 9 dec är det Ljusgudstjänst med 
Luciatåg i Kvibille kyrka.
Vi börjar kl. 16.30 med kvällsmat i 
församlingshemmet. Gudstjänsten börjar 
18.00 i kyrkan. Prim-och Oktavkören 
medverkar med Luciatåg. Efter är alla 
välkomna på julfest i församlingshem-
met. 

Julkonserter 15/12 och 17/12
Vem har tänt den stjärnan som speglas i 
ditt öga? Himmeldiamanten över staden 
Betlehem.
Välkommen till årets julkonserter.
Slättåkra kyrka:
Torsdagen den 15 dec kl 19.00. Kyr-
kokören.
Kvibille kyrka:
Lördagen den 17 dec kl. 16.00. Försam-
lingens körer.

Terminsstart 2017
Barnverksamheten startar igen vecka 
3 och körerna startar v. 4. Välkommen 
tillbaka! Vi har uppehåll under loven v. 
8 och v. 15. 
Har du inte varit med tidigare och vill 
börja i någon av grupperna? 
Hör av dig till Yvonne Andersson eller 
Helena Palm.

Gilla oss på Facebook:
Slättåkra-Kvibille församling

Vi tar gärna emot restgarner!



TAXI

Kontaktuppgifter
Getinge-Oskarströms pastorat 035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström, www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

Kyrkoherde Björn Berggren bjorn.berggren@svenskakyrkan.se 035-19 24 21
Kamrer Tina Ingemarsson tina.ingemarsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 01
Ekonomiassistent Camilla Engström camilla.engstrom@svenskakyrkan.se 035-19 24 02
Administratör Kjell Helgesson kjell.helgesson@svenskakyrkan.se 035-19 24 03
Projektanställd Andreas Sundelid andreas.sundelid@svenskakyrkan.se 035-19 24 25
Kantor Ulrika Ekengren ulrika.ekengren@svenskakyrkan.se 035-19 24 44

Enslövs församling  035-19 24 10
Komminister Mikael Isaksson mikael.m.isaksson@svenskakyrkan.se 035-19 24 11
Kantor Birgitta Eliasson birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 12
Församlingsassistent Emelie Hilmersson emelie.hilmersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 13
Församlingsvärdinna Lena Wigh Fransson  lena.w.fransson@svenskakyrkans.se 035-19 24 14
Vaktmästare Mats Eliasson mats.r.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 15
Vaktmästare Karin Persson karin.e.persson@svenskakyrkans.se 035-19 24 16
Vaktmästare Mikael Pettersson mikael.b.pettersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 17
Diakon Ursula Björck ursula.bjorck@svenskakyrkan.se 035-19 24 18

Getinge-Rävinge församling 035-19 24 40
Komminister Daniel Björck daniel.bjorck@svenskakyrkan.se 035-19 24 41
Kantor Elvira Tufvesson elvira.tufvesson@svenskakyrkan.se 035-19 24 42
Församlingspedagog Lotta Eliasson lotta.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 43
Vaktmästare Agneta Johansson agneta.johansson@svenskakyrkan.se 035-19 24 45
Vaktmästare Jonas Sundvall jonas.sundvall@svenskakyrkan.se 035-19 24 46
Vaktmästare Kennet Erlandsson kennet.erlandsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 48

Oskarströms församling 035-19 24 20
Kyrkoherde Björn Berggren bjorn.berggren@svenskakyrkan.se 035-19 24 21
Pastorsadjunkt Reine Jansson reine.jansson@svenskakyrkan.se 035-19 24 28
Kantor Ylva Ericsson ylva.ericsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 22
Församlingsassistent Veronica Gunnarsson veronica.gunnarsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 23
Diakoniassistent Kicki Rönn kicki.ronn@svenskakyrkan.se 035-19 24 24
Vaktmästare Mikael Årnell mikael.arnell@svenskakyrkan.se 035-19 24 26
Vaktmästare Lars Mortensen lars.mortensen@svenskakyrkan.se 035-19 24 27
Vaktmästare Michael Enfors michael.enfors@svenskakyrkan.se 035-19 24 29

Slättåkra-Kvibille församling 035-19 24 30
Komminister Bengt Ådahl bengt.adahl@svenskakyrkan.se 035-19 24 31
Kantor Helena Palm helena.palm@svenskakyrkan.se 035-19 24 32
Församlingsassistent Yvonne Andersson yvonne.andersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 33
Vaktmästare Mikael Jönsson mikael.n.jonsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 34
Vaktmästare Kia Persson kia.persson@svenskakyrkan.se 035-19 24 35

Kyrktaxi
Vill du beställa kyrktaxi till Enslövs, 
Oskarströms, Slättåkra och Kvibille,  
kyrka eller Skavböke kapell ringer du 
Sennans Taxi, tel. 035-661 11.
Vill du beställa kyrktaxi till Getinge 
eller Rävinge kyrka ringer du 
Halmstad Taxi, 035-21 80 00.
Har du frågor angående kyrktaxi? Kon-
takta våra diakoner.
Resan är avgiftsfri!

Välkommen in i 
Svenska kyrkan!
Döpta i Enslövs församling
6/8 Alfred Johansson
21/8 Vincent Wässbring 
27/8 Jamie Saadenhjelm
27/8 Nanna Fredin Skoglund
28/8 Lukas Axelsson
28/8 Leon Nilsson
4/9 Harry Wansölin
4/9 Ludvig Wansölin
9/9 Linus Memmi
18/9 Inez Hofvander
18/9 Iris Lindqvist
25/9 Polly Olsson
1/10 Ludvig Folkesson
6/10 Klara Cederholm
9/10 Stella Östgaard

Döpta i Getinge-Rävinge församling
26/8 Alexandra Rinaldo
27/8 William Frödin
9/10 Kasper Kausland

Döpta i Oskarströms församling
28/7 Wilma Gunnarsson
13/8 Elias Serlander
13/8 Molly Edenlind
21/8 Vincent Wässbring
21/8 Wiggo Feuk
28/8 Elliot Bark
3/9 Lukas Djupsjöbacka
3/9 Nova-Li Gustafsson
4/9 Theo Svensson
4/9 Emil Wickström
11/9 Leon Lundqvist
18/9 Wincent Lindau
18/9 Amy Rosén

Döpta i Slättåkra-Kvibille församling
3/8 Douglas Tham
21/8 Henry Hoffrén
27/8 Harry Schneider Andersson

Låt fler få fylLa fem!
Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit fylla fem. Men barn som får leva i trygg- 
het kan klara sina kritiska första fem år. Libone och Latita bor i ett av Kapstadens fattigaste  
områden. Om ett och ett halvt år fyller de fem. Det är deras viktigaste födelsedag.

Swisha din gåva till 9001223 eller SMS:a FEM till 72905 och ge 100 kr.

pg 90 01 22-3 | bg 900-1223
Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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